Datum Romae die 30 Septembris 1865 

ANTONINUS Card. DE LUCA Praefectus. 
Fr. A N G E L U S V I N C E N T I U S M O D K t\* Ord Praed. 

Loco %f Sigilli S. Iud. Congr. a Secretis. 

Die 30 Septembris 1865 supradictum Decretum ajfixum et publicatum fuit ad. 
S. Mariae super Miner vam, ad Basilicae Principis apostolorum, Palatii 
S. Officii, Curiae Innocentianae valvas, ac in aliis locis solitis Urbis per 
me Aloysium Serafini apost. Curs. 

Philippus Ossam Ma». Curs. 

EX S. CONGREGATIO! 1IDICB. 
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D E C R E T U M D E L O C A T I O N 1BUS E T A L I E N A T I O N I B U S 

H E R U M E C C L E S I A S T I C A R U M . 

Sub hoc titulo venit quaedam 

resolutio S. C. Ep. et Reg cuius o c 

casione nonnulla emissa fuerunt D e 

creta, quae in causa supra exposita 

pag. 2 2 8 . citantur, et sequentibus 

verbis continentur. 

« Curia Episcopalis Assisiensis, 

datis Litteris ad S. Congregationem 

negoci is et Consultationibus Episco

p o r u m , et Regularium praepositum 

IV. Idus Mart. Auno MDCCCXXXV. 

duas quaest iones , seu dubia p r o 

posui t , videlicet.» 

I. « Utrum ad legitimam sextae 

» et vigesimae oblationem requira-

»> tur ea pecuniae v i s , quae vicesi-

»> mam et sextam iam oblati pretii 

* partem saltem exaequet; an vero 

* sufficiat quodcumque augmentum 

» titulo vicesimae et sextae? 

II. « An ad maiorem Ecclesiae 

» utilitatem possit prorogari legiti-

» mum t e m p u s , ut oblatores , si 

» ve l in t , novas oblationes exhibere 

* valeant ? » 

Sacra Congregatio respondit : 

« Ad primum Affirmative ad pri-

» mam partem : Negative ad Secun-

» dam.» (1) 

« Ad secundum Negative.» 

« Et dentur decreta de adiudi-

» candis bonis ecclesiasticis alias 

» edita, et praesertim quae sequun-

» tur.» 

I. « In adiudicandis rebus ecc le

siasticis observandae sunt leges latae 

a Benedicto XIV. in suo Motu P r o 

prio edito die 23 Novembris 1742 . 

pro Locationibus bonorum Camera-

l ium.» 

II. « Oblationes fieri debent in 

quadam summa certa , et explicita 

sine ulla condit ione, aut augmento 

quod ex eventu pendeat, ac proinde 

si quis obtulerit ex. gr. decem num-

mos scutatos, vel supra meliorem 

quamcumque oblationem, vel supra 

eas oblationes, quae ad certam sum

mam pervenerint , oblatio isthaec 

reiicitur veluti captiosa , et utilitati 

locorum piorum adversa.» 

III. « Si quis vero in eadem obla

t i one , postquam summam certam 

obtulerit , polliceatur etiam se so -